
 

 
Český jazyk – 7. ročník 

Pokud budeš potřebovat něco vysvětlit, pokud něčemu nerozumíš, neváhej a piš mi, volej. Mail: 

vankovapetrahostice@centrum.cz , telefon: 722932152. Podrobnosti, vysvětlení, vzkazy…máš jako vždy v mailu 

 

7.12. 2020 
I.   Od 7.55 hodin videokonference– větné členy (ZVČ, RVČ – Pt, Pu, Pk, Do) 

Ia. Zopakuj si ZVČ a RVČ tak, abys je uměl/a vyjmenovat a ve větě najít, určit Po, Přs, Pt, Pu, Pk , Do 

Ib. Připrav školní sešit a propisku; učebnici, pracovní sešit 

II. Úkol na pondělí 7.12. 2020 na videokonferenci: Vytiskni samostatný PL z přílohy, nebo opiš do sešitu (s texty 

budeme při videokonferenci pracovat) 

III. Vypracuj zadaný domácí úkol a vypracovaný úkol vyfoť a pošli mi mailem do středy 9.12.2020 

9.12. 2020 

I.  Od 10.40 videokonference – větné členy (ZVČ, RVČ – Pt, Pu, Pk, Do) 

Ia. Zopakuj si ZVČ a RVČ tak, abys je uměl/a vyjmenovat a ve větě najít, určit Po, Přs, Pt, Pu, Pk , Do 

Ib. Připrav školní sešit a propisku; učebnici, pracovní sešit 

II. Úkol na středu 9.12 2020: Vytiskni na videokonferenci samostatný PL, nebo opiš do sešitu (s texty budeme při 

videokonferenci pracovat) 

III. Vypracuj zadaný domácí úkol a vypracovaný úkol vyfoť a pošli mi mailem do pátku 11.12.2020 

11.12.. 2020  

I. Od 11.35 videokonference – větné členy (ZVČ, RVČ – Pt, Pu, Pk, Do) 

Ia. Zopakuj si ZVČ a RVČ tak, abys je uměl/a vyjmenovat a ve větě najít, určit Po, Přs, Pt, Pu, Pk , Do 

Ib. Připrav školní sešit a propisk; učebnici, pracovní sešit 

II. Úkol na pátek 11.12. 2020: Vytiskni na videokonferenci samostatný PL, nebo opiš do sešitu (s texty budeme při 

videokonferenci pracovat) 

III. Vypracuj zadaný domácí úkol a vypracovaný úkol vyfoť a pošli mi mailem do pátku 11.12.2020 

 

mailto:vankovapetrahostice@centrum.cz

